O lampas , quæ nunquam extin-
guitur , quæ lumen spiritale peperi-
sti ; mentem meam tenebris offu-
sam , gratiæ tuæ illuminatione clari-
fifica .

Miserere , Deipara , mei miser-
abilis , qui turpium voluptatum
peccatis depravatus sum : & despe-
ratus incedo .

C A T H I S M A .

Animæ meæ passiones , à quibus
plurimo dolore afficio , & carnis
morbos velociter sana : mentis meæ
evagationes siste , ò tota immacu-
lata Deipara : & fac me dignum ,

ut

ut cum tranquillitate cogitationum ;
preces puras offeram Regi universorum ; & peccatorum remissionem precibus obtineam.

O D E VII.

Carnem quidem turpissimis passionibus commaculavim : mentem vero immundis cogitationibus inutilem reddidi : sed tu, o Casta, miserere ; & salvum fac inutilem famulum tuum.

Vide, o Domina, humilitatem servitui : ab igne eterno libera me ; ut incessanter canam : Benedictus es Deus, &c.

Deum, quem peperisti, assidue deprecare pro me ; ut desperatus, indulgentiam inveniam ut incessanter canam : Benedictus es Deus, &c.

O D E VIII.

Libera me, o bona Virgo, a tenebris exterioribus, atque a verme, qui nunquam quiescit : tu enim Facio.

Etorem omnium enixa , quæcunque
vis , tuis intercessionibus adimples ,
& perficis .

Vide , ò Benignissima , ac Purissima , afflictionem humilis animæ
meæ , ejusque mœstitudinem : & à do-
lore quantocuyus libera eam ; ut te
in omnia sæcula glorificem .

O Verbum bonum , suscipe Ma-
trem tuam intercedentem cum com-
passione pro salute populi tui , quem
acquisivisti proprio sanguine tuo : te
enim in omnia sæcula benedicimus .

O D E I X.

Obtine nobis precibus tuis pro-
pitiationem , & veniam peccatorum ,
atque omnium asperatum rerum
depulsionem , vitæque directionem ,
ac mentem puram & illuminatam ;
ut plurimam bonitatem tuam glo-
rificemus .

Hostis consilium est , corrumpere ,
ac deglutire miseram animam
meam per opera mala & enormia .

Chri-

in SS. Deiparam. 235

Christe, qui pro me Crucem suscepisti, contere arrogantiam illius.

Me ipsum deploro, recogitans multitudinem peccatorum meorum, passionumque illecebras, animæ duritiam, ac mentis errores. Tu me desperatum dignum fac salutis.

F E R I A IV.

ad Vesperas.

E CHUS FLAGII I.

Libera me ab igne inextinguibili in die tremendi adventus tui, ô Christe, quando ponentur throni; & Antiquus dierum cum immensa gloria sedebit; tubarum vox per omnes terræ fines resonante; atque in ictu oculi omnem terræ plenitudinem illustrante, ad disquisitionem eorum, quæ in vita gesserunt. O Immaculata, eripe me à tormento perenni: & fac me dignum ut stare possim à dextris Filii cui: atque ipsum deprecare, qui mundo